
Příloha č. 1:

Číslo SOD zhotovitele: 50-6328

11.10.2024

Objednatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Trnkova 2617/150, 628 00 Brno

Změna č.1: 

Vícepráce SO 100.1 804 240,80 Kč

Méněpráce SO 100.1 0,00 Kč

Změna celkem 804 240,80 Kč

Změna č.2: 

Vícepráce SO 320 253 486,39 Kč

Méněpráce SO 320 0,00 Kč

Změna celkem 253 486,39 Kč

Změna č.3: 

Vícepráce SO 100.1 142 954,41 Kč

Méněpráce SO 100.1 0,00 Kč

Změna celkem 142 954,41 Kč

Změna č.4: 

Vícepráce SO 100.2 31 382,93 Kč

Méněpráce SO 100.2 0,00 Kč

Změna celkem 31 382,93 Kč

Změna č.5: 

Vícepráce SO 100.3 50 096,40 Kč

Méněpráce SO 100.3 0,00 Kč

Změna celkem 50 096,40 Kč

Finanční dopad změn: 

Cena dle SOD 23 910 415,54 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1: 625 926,05 Kč

Cena dle dodatku č. 1 24 536 341,59 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 2: 1 282 160,93 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 2 25 818 502,52 Kč

Přílohy: 1) rozpočet

V Brně 22.10.2024 V Brně dne 24.10.2024

Za objednatele: Za zhotovitele: 

…………………………………….. ……………………………………..

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Ing. Daniel Struž, MBA Ing. Martin Matuška

předseda představenstva jednatel

Brno, Zachova - oprava vodovodu a kanalizace

Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem: 

Číslo SOD objednatele: SML/0407/23

Za účasti správce komunikace byla provedena zkouška únosnosti zemní pláně, která nevyhověla požadovaným parametrům. Z tohoto

důvodu byla provedena sanace aktivní zóny o 30 cm pod navržený stav.

SO 100.1 - Komunikační úpravy - vozovky

Došlo k použití chybného matematického výpočtu při přepočtu m³ na tuny. Při převodu m³ na tuny je nutno uvažovat objemovou hmotnost

1,67. 

SO 100.3 - Komunikační úpravy - odvodnění

Došlo k použití chybného matematického výpočtu při přepočtu m³ na tuny. Při převodu m³ na tuny je nutno uvažovat objemovou hmotnost

1,67. 

SO 320 - Kanalizační přípojky

Dle požadavku kanalizačního provozu BVK bylo provedeno napojení dvou dešťových svodů do dešťové kanalizace. Tyto svody nebyly

součástí PD ani vystavených podkladů z odd. GIS BVK.

SO 100.1 - Komunikační úpravy - vozovky

Došlo k použití chybného matematického výpočtu při přepočtu m³ na tuny. Při převodu m³ na tuny je nutno uvažovat objemovou hmotnost

1,67. 

SO 100.2 - Komunikační úpravy - chodníky




